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Sujeito a verificagbes técnicas ou desportivas

Class. N° Concorrente Lic Conc Pais Piloto Lic Piloto Class Chassis Voltas Tempo Diferenga Interv. Melhor volt: km/h Pontos Penalizagido
1 a1 384 NELSON ROCHA pr250794 | SJEJ]l Leonor Rocha PT250773 | Junior MAX | TB 15 1 13:46.262 54.468 | 85.00 50

2 a2 334 ALIBENCHEKROUN | 055k2025 SJlll Kamil Benchekroun 054K2025 Junior MAX BIRELART = 15 13:46.562 0.300 0.300 | 54.295 85.27 45

3 = 321 PEDRO RODRIGUES PT253608 m Daniel Ferreira PT253607 | Junior MAX | EXPRIT 15 /13:47.126 0.864 & 0.564 54.430 ' 85.06 42

4 .4 320 HELDER COSTA pr251839 | SJEl Beatriz Costa PT251838 | Junior MAX ' CRG 15 13:47.287 1.025 0.161 = 54.454 85.02) 40

5 v4 317 FERNANDO ALVES |PT251401 | SJEJ] | Duarte Alves PT251400 | Junior MAX | LN 15 13:47.370 1.108 0083  54.443 85.04 38

6 s6 303 ANA CATARINA pr2s2212 | SJEJ] Afonso Pires PT252211 | Junior MAX  MARANELLC 15 ' 13:50.787 4.525 3417  54.629 8475 36

7 v1 387 ESCOLADEKARTING DCPT252056 | SJClll  Noam Ehrlich PT251695 | Junior MAX |BIRELART | 15 ' 13:51.029 4.767 0242 = 54.491 8496 34

8 v1 |314 RUI CARAMELO pr252874 | SEJ]l Joao Caramelo PT252853 | Junior MAX | TONY 15 13:51.346 5.084 0317 = 54404 8510 32

9 v4 304 CARLA MOTA pr251153 | SJEMl | Martim Marques PT251152 | Junior MAX |BIRELART | 15 | 13:51.913 5.651 @ 0.567 | 54.498 84.95 30

10 1 309/ JOAO OLIVEIRA pr252685 | SfEll  Luisa Oliveira PT252721 | Junior MAX | LN 15 13:52.290 6.028 0377 = 54699 84.64 28

11 a2 322 AFAF LCAID AIT 065K2025 ; Faris Tazi 064K2025 | Junior MAX  BIRELART | 15 13:51.455 15.193 9.165 54.248 8534 27 +10.000
12 vs 333 SCHIANO ERIC icT119382 | | | Luca Schiano NCCK35944¢ Junior MAX | BIRELART | 15 | 14:01.629 15.367 0.174 = 54.940 8427 25

13 vs 325 PELLETIER YOANN |icT1o1886 | S| ] | Yanis Pelletier NCCK37454¢ Junior MAX | BIRELART | 14 | 12:54.684 1 Volta| 1Volta | 54.552 84.87 24 +5.000

N°322 Faris Tazi : Penalizagdo de 5 seg - Infracao do artigo 1.3.5. do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.
N°322 Faris Tazi : Penalizagédo de 5 seg - Infracao dos artigos 36 e 38.2 j) das PEK 2025
N°325 Yanis Pelletier : Penalizacdo de 5 seg - Infracao do artigo 1.3.5. do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.

Cabega de corrida : N°317 Duarte Alves (1-6) / N°384 Leonor Rocha (7-7) / N°317 Duarte Alves (8-11) / N°384 Leonor Rocha (12-12) / N°334 Kamil Benchekroun (13-14) / N°384 Leonor Rocha (15-15)

Partida : 27/07 - 10:43:34 Melhor volta : N°322 Faris Tazi 54.248 85.34 km/h
Meteo : Sol Ar: 31°C Pista : Seco Registo de corrida anterior : N°317 Duarte Alves 54.436 85.05 km/h
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CIRCUITO DE BRAGA

CPRTX 4 - 2025 - BRAGA
Junior Final 2 (F2) Apenas para informagéo. Sem valor oficial
Tabela de Voltas

FIIINy

Grelha

317 ‘ 384 ‘ 321 ‘ 334 ‘ 304 ‘ 387 ‘ 314 ‘ 320 ‘ 333 ‘ 325 ‘ 303 ‘ 309 ‘ 322
Volta 1 317 384 304 334 321 320 314 303 387 333 325 322 309
Intervalo 02 02 0.1 02 03 0.1 03 0.1 04 02 0.1 07
Volta 2 317 304 384 321 320 334 303 314 325 387 322 309 333

0.4 0.1 05 02 0.1 03 0.1 02 0.1 08 03 57
Volta 3 317 304 384 321 334 320 303 325 314 387 322 309 333
06 0.0 04 0.1 04 0.4 02 0.1 0.1 04 06 62
Volta 4 317 384 321 334 320 303 325 314 387 322 309 304 333
07 0.4 0.1 06 04 0.1 0.1 02 04 07 17 50
Volta 5 317 384 321 334 320 303 325 387 314 322 309 304 333
05 06 02 06 04 04 03 02 00 08 14 57
Volta 6 317 384 321 334 320 303 325 314 322 387 309 304 333
04 05 0.1 10 04 02 1.2 0.1 0.1 03 1.0 65
Volta 7 384 317 321 334 320 303 325 322 314 387 309 304 333
0.1 0.4 0.1 12 04 02 14 07 02 02 02 7.4
Volta 8 317 384 321 334 320 303 325 322 314 387 304 309 333
0.1 03 00 12 03 02 1.2 07 02 06 02 75
Volta 9 317 384 321 334 320 303 325 322 314 387 304 309 333
02 02 0.1 14 02 02 1.0 08 03 05 05 77
Volta 10 317 384 321 334 320 303 325 322 314 387 304 309 333
02 02 02 13 03 0.1 07 09 05 0.4 09 8.1
Volta 11 317 384 321 334 320 303 325 322 314 387 304 309 333
02 0.4 02 1.1 05 0.1 05 10 08 02 13 82
Volta 12 384 334 321 320 317 303 325 322 314 387 304 309 333
02 02 05 0.1 04 0.1 02 12 07 03 15 84
Volta 13 334 384 321 320 317 303 322 325 314 387 304 309 333
0.1 03 02 0.1 15 0.1 02 03 04 05 18 86
Volta 14 334 384 321 317 320 303 322 326 314 304 387 309 333
02 02 0.1 03 26 0.1 0.1 0.1 02 04 14 93
Volta 15 384 334 321 320 317 303 387 314 322 304 309 333
03 05 0.1 0.0 34 02 03 0.1 04 03 93
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Apenas para informagao. Sem valor oficial

Vuelta a vuelta

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
N°303 Pires Afonso 15 55.347 17.893 18.582 18.872]  13:52.290
1 57.165 19.773 18.551 18.841 59.927  N°314 Caramelo Joao
2 55.402 17.985 18.605 18.812 1:55.329 1 57.143 19.504 18.766 18.873 59.589
3 55.147 17.882 18.455 18.810 2:50.476 2 55.896 18.050 18.777 19.069 1:55.485
4 54.944 17.785 18.415 18.744 3:45.420 3 55.432 17.811 18.823 18.798 2:50.917
5 54.775 17.644 18.325 18.806 4:40.195 4 54.865 17.662 18.569 18.634 3:45.782
6 54.720 17.696 18.305 18.719 5:34.915 5 55.479 17.816 18.915 18.748 4:41.261
7 54.651 17.687 18.299 18.665 6:29.566 6 55.137 17.622 18.777 18.738 5:36.398
8 54.662 17.709 18.305 7:24.228 7 55.539 18.133 18.762 18.644 6:31.937
9 54.650 17.640 18.724 8:18.878 8 54.603 17.602 18.280 18.721 7:26.540
10 54.657 17.637 18.315 18.705 9:13.535 9 54.465 17.562 18.277 18.626 8:21.005
B 54620  17.585] 18.317 18727 10:08.164 10 54.428 17.535 18.229 18.664 9:15.433
12 54.749 17.691 18.347 18711 11:02.913 11 17.604 10:09.837
13 55.611 17.792 18.909 18910  11:58.524 12 54.734 17.747 18.339 18.648  11:04.571
14 55.819 17.825 18.986 19.008  12:54.343 13 54.777 17.533 18.554 18.690  11:59.348
15 56.444 18.021 19.306 19417 13:50.787 14 55.492 18.729 19.245  12:54.840
N°304 Marques Martim 15 56.506 17.910 19.154 19.442|  13:51.346
1 56.565 19.111 18.552 18.902 58.784  N°317 Alves Duarte
2 55.073 17.821 18.473 18.779 1:53.857 1 56.270 18.385 18.907 18.978 58.312
3 55.061 17.733 18.543 18.785 2:48.918 2 55.110 17.895 18.413 18.802 1:53.422
4 1:00.068 23.053 18.311 18.704 3:48.986 3 54.846 17.726 18.407 18.713 2:48.268
5 54.647 17.576 18.373 18.698 4:43.633 4 54.752 17.649 18.363 18.740 3:43.020
6 QEZE]  18.238]  18.631 JEENCELREY 5 54.673 17.625 18.332 18.716 4:37.693
7 54.557 17.533 18.320 18.704 6:32.688 6 54.647 17.637 18.286 18.724 5:32.340
8 54.714 17.613 18.401 18.700 7:27.402 7 55.042 17.581 18.394 19.067 6:27.382
9 54.519 17.522 18.304 18.693 8:21.921 8 54.701 17.636 18.323 18.742 7:22.083
10 54.551 18.316 18.739 9:16.472 9 54.500 18.293 18.698 8:16.583
11 54.566 17.537 18.312 18717 10:11.038 10 54.533 17.525 18.323 18.685 9:11.116
12 54.571 17.563 18.291 18717 11:05.609 11 54.483 17.558 18.647  10:05.599
13 54.674 17.570 18.344 18760  12:00.283 12 56.856 17.912 20.270 18.674  11:02.455
14 54.840 17.540 18.433 18.867  12:55.123 13 54.500 17.621 18.282 11:56.955
15 56.790 17.858 18.788 20144  13:51.913 PR 54.443] 17.520 18.311 18612  12:51.398
N°309 Oliveira Luisa 15 55.972 18.263 18.583 19.126 13:47.370
1 58.687 21.114 18.765 18.808 1:01.629  N°320 Costa Beatriz
2 55.506 17.983 18.820 18.703 1:57.135 1 56.919 19.303 18.701 18.915 59.452
3 55.067 17.845 18.513 18.709 2:52.202 2 55.395 18.064 18.578 18.753 1:54.847
4 55.023 17.895 18.411 18.717 3:47.225 3 55.190 17.708 18.818 18.664 2:50.037
5 55.006 17.806 18.521 18.679 4:42.231 4 54.891 17.734 18.454 18.703 3:44.928
6 54.804 17.763 18.351 18.690 5:37.035 5 54.862 17.648 18.475 18.739 4:39.790
7 55.383 17.867 18.785 18.731 6:32.418 6 54.712 17.607 18.383 18.722 5:34.502
8 55.256 17.848 18.777 7:27.674 7 54.662 17.578 18.399 18.685 6:29.164
9 54.783 17.766 18.322 18.695 8:22.457 8 54.730 17.582 18.435 18.713 7:23.894
10 54.933 17.874 18.324 18.735 9:17.390 9 54.751 17.670 18.325 18.756 8:18.645
11 55.042 17.799 18.464 18779 10:12.432 10 54.565 17.566 18.317 18.682 9:13.210
12 18.654  11:07.131 S  54454] 17449 18270 18735 10:07.664
13 55.029 17.905 18.410 18714 12:02.160 12 54.618 17.572 18.406 11:02.282
14 54.783 17.771 18.313 18699 12:56.943 13 54.572 17.531 18.343 18.698  11:56.854
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CIRCUITO DE BRAGA

CPRTX 4 - 2025 - BRAGA

Junior |Final 2 (F2)
Vuelta a vuelta

FITIINS

Ty

W motor

. VIANA CLUBE

Apenas para informagao. Sem valor oficial

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
14 54.872 17.782 18.374 18716  12:51.726 13 55.928 17.845 19.124 18959  11:58.957
15 55.561 17.825 18.549 19.187  13:47.287 14 55.727 17.693 19.220 18.814  12:54.684

N°321 Ferreira Daniel N°333 Schiano Luca
1 57.024 19.372 18.881 18.771 59.141 1 57.913 20.239 18.800 18.874 1:00.484
2 55.448 18.118 18.615 18.715 1:54.589 2 1:02.423 18.356 25.154 18.913 2:02.907
3 54.843 17.725 18.406 18.712 2:49.432 3 55.530 18.084 18.638 18.808 2:58.437
4 54.708 17.704 18.298 18.706 3:44.140 4 55.578 18.136 18.515 18.927 3:54.015
5 54.739 17.678 18.435 18.626 4:38.879 5 55.378 17.972 18.557 18.849 4:49.393
6 17.550 18.301 5:33.309 6 55.250 17.947 18.944 5:44.643
7 54.491 17.544 18.320 18.627 6:27.800 7 55.190 18.010 18.381 18.799 6:39.833
8 54.709 17.638 18.317 18.754 7:22.509 8 55.343 17.963 18.513 18.867 7:35.176
9 54.625 17.574 18.355 18.696 8:17.134 9 54.985 17.785 18.404 18.796 8:30.161
10 54.494 17.585 | ] 18.647 9:11.628 10 55.346 18.605 18.964 9:25.507
11 54.672 17.557 18.291 18.824  10:06.300 11 55.146 17.898 18.416 18.832)  10:20.653
12 55.383 19.198 18.664  11:01.683 12 17.824 18.399 11:15.593
13 54.895 17.741 18.516 18.638  11:56.578 13 55.239 17.858 18.467 18914  12:10.832
14 54.684 17.566 18.391 18727 12:51.262 14 55.419 17.968 18.586 18.865  13:06.251
15 55.864 18.079 18.509 19276 13:47.126 15 55.378 17.937 18.572 18.869  14:01.629

N°322 Tazi Faris N°334 Benchekroun Kamil
1 57.826 20.540 18.539 18.747 1:00.871 1 56.775 19.003 18.918 18.854 58.939
2 55.922 18.066 19.261 18.595 1:56.793 2 56.020 18.482 18.802 18.736 1:54.959
3 54.804 17.735 18.409 18.660 2:51.597 3 54.632 17.702 18.337 18.593 2:49.591
4 54.881 17.810 18.291 18.780 3:46.478 4 54.686 17.678 18.309 18.699 3:44.277
5 54.866 17.708 18.481 18.677 4:41.344 5 54.898 17.659 18.570 18.669 4:39.175
6 55.197 17.722 18.741 18734 5:36.541 N 54.205] 17.556 | R 18596  5:33.470
7 54.676 17.686 18.420 18570  6:31.217 7 54.459 17.586 18.285 6:27.929
8 54.540 17.595 18.225 18.720 7:25.757 8 54.666 17.680 18.252 18.734 7:22.595
9 54.442 18.234 18.770 8:20.199 9 54.640 17.647 18.328 18.665 8:17.235
10 17.573 9:14.447 10 54.658 17.664 18.223 18.771 9:11.893
11 54.350 17.445 18.271 18.634  10:08.797 11 54.634 18.239 18.955  10:06.527
12 54.501 17.496 18.342 18.663  11:03.298 12 54.930 17.515 18.763 18.652  11:01.457
13 55.381 17.716 18.924 18741 11:58.679 13 54.563 17.748 18.175 18.640  11:56.020
14 55.814 17.761 19.044 19.009  12:54.493 14 54.696 17.578 18.382 18.736]  12:50.716
15 56.962 18.862 18.853 19.247  13:51.455 15 55.846 17.563 18.779 19504  13:46.562

N°325 Pelletier Yanis N°384 Rocha Leonor
1 58.128 20.792 18.407 18.929 1:00.767 1 56.501 18.453 18.697 19.351 58.579
2 55.000 17.843 18.336 18.821 1:55.767 2 55.429 18.113 18.573 18.743 1:54.008
3 54.964 17.701 18.497 18.766 2:50.731 3 54.986 17.682 18.642 18.662 2:48.994
4 54.888 17.699 18.418 18.771 3:45.619 4 54.727 17.587 18.381 18.759 3:43.721
5 54.991 17.859 18.439 18.693 4:40.610 5 54.553 17.527 18.337 18.689 4:38.274
6 54.567 17.531 EEY  18.655 NG RV 6 17.489 18.321 18.658 5:32.742
7 54.611 17.623 18.257 18.731 6:29.788 7 54.484 17.449 18.756 6:27.226
8 54.695 17.639 18.254 18.802 7:24.483 8 54.962 17.909 18.350 18.703 7:22.188
9 54.676 18.277 18902  8:19.159 9 54.648 17.650 18.325 18673 8:16.836
I 54552 17.599 18.285 18.668 9:13.711 10 54.514 17511 18.320 18.683 9:11.350
11 54.570 17.640 | EEEEE 18715 10:08.281 11 54.472 17.453 18.368 [ EEXE]  10:05.822
12 54.748 17.753 18.294 18701 11:03.029 12 55.432 19.248 18738 11:01.254
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CIRCUITO DE BRAGA

CPRTX 4 - 2025 - BRAGA
Junior Final 2 (F2) Apenas para informagéo. Sem valor oficial
Vuelta a vuelta

FITIINS

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
13 54.965 17.730 18.316 18919  11:56.219
14 54.759 17.490 18.606 18.663  12:50.978
15 55.284 17.454 18.556 19274 13:46.262

N°387 Ehrlich Noam
1 57.666 19.893 18.920 18.853 1:00.084
2 55.872 17.974 18.716 19.182 1:55.956
3 55.149 17.801 18.493 18.855 2:51.105
4 54.927 17.717 18.476 18.734 3:46.032
5 54.974 17.771 18.513 18.690 4:41.006
6 55.728 17.779 19.207 18.742 5:36.734
7 55.463 17.977 18.717 18.769 6:32.197
8 54.605 17.579 18.306 18.720 7:26.802
9 54.563 17.688 18.209 8:21.365
10 54.633 18.216 18.892 9:15.998
11 54.762 17.719 18.263 18780  10:10.760
12 54.530 17.657 18702 11:05.290
KB 54.491) 17.600 18.207 18.684  11:50.781
14 55.758 17.577 18.682 19.499  12:55.539
15 55.490 17.924 18.544 19.022)  13:51.029
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Faris Tazi

322 BIRELART
Luisa Oliveira Afonso Pires

309 LN n 303 MARANELLO
Luca Schiano Yanis Pelletier

333 BIRELART H 325 BIRELART
Joao Caramelo Beatriz Costa

314 TONY n 320 CRG
Martim Marques Noam Ehrlich

304 BIRELART 387 BIRELART
Daniel Ferreira Kamil Benchekroun

321 EXPRIT n 334 BIRELART
Duarte Alves Leonor Rocha

317 N 1 EER -

POLE POSITION

B E R R R R R R R EEE R EEEEEEEE R EEE R R EEE R R ER

Partida : 27/07 - 10:42 15 Voltas = 19.290 km
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